Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

Declaração 86/2023 - GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO

EDITAL Nº 124 DE 12 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA DE

AGRIMENSURA/AGRONOMIA CAMPUS GUANAMBI

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão responsável pelo Processo Sele vo Simplificado para contratação de professor subs tuto da área de

Agrimensura/Agronomia, no âmbito do IF Baiano Campus Guanambi, Portaria de nº 34/2023 - GBI-

GAB/GBIDG/RET/IFBAIANO, de 09 de maio de 2023, torna público o Resultado Preliminar da Prova de DesempenhoResultado Preliminar da Prova de Desempenho

Didá co e da Prova de TítulosDidá co e da Prova de Títulos referente ao Edital nº 124 de 12 de julho de 2023.

Área: Agrimensura/AgronomiaAgrimensura/Agronomia

NºNº CandidatoCandidato

Prova deProva de

DesempenhoDesempenho

Didá co Didá co

(peso 8)(peso 8)

AvaliaçãoAvaliação

de Títulosde Títulos

(peso 2)(peso 2)

Nota FinalNota Final

NF[(dd*8) +NF[(dd*8) +

(pt*2)]/10(pt*2)]/10

SituaçãoSituação Jus fica vaJus fica va

01
Leandro Dias da

Silva
90,33 65,5 85,36 CLASSIFICADO

----

02
Ricardo Miranda

dos Santos
90,20 52,5 82,66 CLASSIFICADO

----

03
Bárbara Louise

Pacheco Ramos
94,22 27,0 80,77 CLASSIFICADA ----

04

Gisella Martha

Silva S. dos

Santos

90,90 33,5 79,42 CLASSIFICADA
----

05
Zilda Cris na

Malheiros Lima
93,76 17,5 78,50 CLASSIFICADA

----